附件1
投标申请书
招标编号：HNRB-ZS3B-2023-2-MJ
	投标单位名称

	投标人联系地址

	法定代表人

	授权委托人

	投标联系人

	[bookmark: _GoBack]联系电话

	传真

	指定电子邮箱

	申请投标的包件组别
	(MJ-01)

	湖南省湘筑工程有限公司:
在阅读和理解了本次招标公告后，认为我单位符合招标公告对投标人的基本要求，在此特向贵方提出参与上述招标编号相关的采购招标，特此申请。本投标单位有关信息如上。

投标人（公章）：
法人代表或授权委托人签字：

2023年  月  日

投标人一般情况表

	投标人全称

	成立时间

	注册地
	省     市
	组织机构代码证

	固定电话

	传真

	通信地址

	邮编

	资   质   认   证

	资质名称
	注册时间
	注册号
	注册内容

	营业执照

	生产许可

	税务登记

	资   金   情   况

	注册资金
	人民币:         万元
	固定资产

	银行资信等级

	信用发证机关

	纳税信用等级

	信用发证机关

	上年末资产负债表信息
	1.资产总额：                 2.所有者权益：

	3.长期负债：                 4.流动负债：

	法人代表
	1.姓名:        2.职务:         3.联系电话:

	联系人
	1.姓名:        2.职务:         3.联系电话:：    4.手机:

	开户银行
	1.名称:                   2.帐号:

	关联企业情况
	（应填写涉及本单位利益关系的所有资产关联情况，内容包括本单位的投资人、母公司、子公司及其控股和参股公司等情况。）

	投标人企业组织机构及企业概况
	（可另附页）

投标人开票信息

	[bookmark: _Hlk1984892]投标项目名称
	湖南路桥建设集团有限责任公司漳三高速公路总承包第三合同段项目经理部锚具材料采购招标

	招标编号
	HNRB-ZS3B-2023-2-MJ

	申请人名称

	纳税人识别号

	开户行及账户

	公司地址及电话

	发票收货联系人及电话

	发票收货地址

	备注